Протокол №23/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 09.09.2021 г.

Протокол № 23/21
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 09 сентября 2021 года
Форма проведения: Электронное голосование
Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова Анастасия
Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир
Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:
№
п./п

Вопрос/тема Докладчик/
инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.
2 Согласование договора о совместной подготовке спортсмена Митяева Ю.С.

1-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума Леонову
Анастасию Григорьевну.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Митяеву Ю.С.:  предлагается на основании Регламента Общероссийской общественной
организации «Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла»
(далее- ФТСАРР)  о порядке временного предоставления спортсменов физкультурно-спортивными
организациями в целях формирования новых спортивных пар, групп в субъекте Российской
Федерации по виду спорта «акробатический рок-н-ролл» согласовать договор:
-  между АНО «Клуб Орион» и МРРОО «СДЦ «Rockband» от 01.09.2021г. о подготовке Чистовой
Таисии Петровны 29.06.2001г.р. и Иринарховой Анны Алексеевны 22.02.2001г.р. на год до
01.09.2022г.

Голосовали:
«ЗА»- 5 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 2 голоса
Решение принято.

Слушали Митяеву Ю.С.:  Согласовать договор между АНО «Клуб Орион» и ООСТК «Клуб
«Элита-Ростов» от 07.09.2021г. о подготовке Герасименко Савелия Константиновича 10.05.2008
г.р. на год до 06.09.2022г.
Голосовали:
«ЗА»- 6 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голос
Решение принято.

Ведущий президиума            _________________                    Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна